
 

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ    

««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММККООУУ  ««ЭЭннддииррееййссккааяя  ССООШШ  №№22»»  

368040, г. Хасавюртовский район с. Эндирей ул. Айдемирова, 58                             тел. 8(928)576-26-68 

Email: Endireysosh2@mail.ru                                                      сайт: http://endire.dagestanschool.ru 

2.09.2022г №237/3 

Приказ 

О назначении наставников и формировании наставнических пар. 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества 

обучающихся МКОУ «Эндирейская сош№2»,утвержденной приказом директора 

Приказываю: 

1.Назначить наставником реализации целевой модели наставничества  учителя 

Абдурашидовой Э.Р.-Бийбулатову С.У., Индырчиевой К.А.-Ханавову А.К. 

2.Сформировать наставнические пары: Бийбулатова С.У.-Абдурашидова Э.Р., 

Ханавова А.К.-Индирчиева К.А. 

3.Куратору наставнических пар Багатовой З.И.: 

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживания результатов. 

3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ________________/Айдемиров М.А./ 

С приказом ознакомлены  

Багатова З.И.______________ 

Ханавова А.К._____________ 

Бийбулатова С.У.___________ 

Абдурашидова Э.Р___________ 

Индирчиева К.А.___________ 

mailto:Endireysosh2@mail.ru
http://endire.dagestanschool.ru/

